
平成２７年４月

日本ミニバスケットボール連盟

全国理事様

日本ミニバスケットボール連雷

理事長坂本昌彦

（公印省略）

L…フーＬノーア菰▽ニニュフフノレIこ-二コしＹ~て

平素，当ミニバスケットボール連盟の活動に対し，格別⑪ご配慮，ご高配を賜りjlijよ

りお礼申し上げます。

さて，「オフィシャルズ・マニュアル」（（公財）日本バスケットボール協会）のう

ち平成２７年度より合図（シグナル）についての変更が予定されています。このことに

伴い，合図（シグナル）についての変更が伝達されだのちには，ミニバスケットボール

のゲームにおける審判も同様の合図（シグナル）を標用いだします。

だだし，「量二バスケットボール競技規則」につきましては平成２６年度に行つだ変

更点以外に変更はありませんのでご注意くださるようお願い致します。

皆様のご理解とご協力蓬お願い致します。

以上



平成２７年４月

晉都道府県

ミニバスケットボール連盟

理事長様

審判委員長様

日本達三バスケットボール連盟

理事長坂本昌彦

（公印省略）

審判規則委員長島田剛次

l…ごフコニ１－Ｊ一二Z§マニニュフフノし【丘二つし、-て

平素，当三二バスケットボール運盤の活動に対し，格別のご配慮，ご高配を賜り心よ

りお礼申し上げます。

さて，「オフィシャルズ･マニュアル」（（公財）日本バスケットボール協会）のう

ち平成２７年度より合図（シグナル）についての変更が予定されています。このことに

伴い，合図（シグナル）についての変更が伝達されだのちには，三二バスケットボール

のゲームにおける審判お同様の合図（シグナル）在採用いだします。

だだし，「ミニバスケットボール競技規則」につきましては平成２Ｇ年度に行つだ変

更点以外に変更はありませんのでご注意くださるようお願い致します。

以上


